BALTACI MEHMED PAŞA
(ö. 1124/ 1712)

lll. Ahmed devri sadrazamlarından.
L ~

Bugün Çorum'a bağlı bir kaza olan Os
mancık'ta doğdu. Genç yaşta ilim me
rakıy!a Trablus, Tunus ve Cezayir'e ka
dar gitti. Daha sonra istanbul'a döndü
ve akrabalarından Hacı Sefer Ağa vasıta
sıyla saraya intisap etti.